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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Baile Flamenco)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2021/2022

Mudarra Sereno, Ana

Díaz López, Paola

Montiel García, Ángela

Lara Chamizo, Marta

Ramírez Suso, Elisabeth

Calatrava Martín, Julio

Conde Barco, Paloma

Martínez Romero, Noelia

Grande Vargas, Andrea

Jiménez Moreno, Gema

Junquera Del Pino, Nuria

Olmo Rojas, Julia

Rodríguez Hidalgo, María

Román Cuesta, Amalia

Carmona Zafra, Yasmina

Carvajal Viñas, Selene

Guerra Pérez, Samuel

Jurado Ortiz, Paula María

Ramírez Campillo, Sonia

Rodríguez Márquez, María del Carmen

Ruiz Moreno, Claudia

Vargas Prieto, Candela

Lobato Ruiz, Ana Remedios

Sánchez Sepúlveda, Ariadne

Navarro Baena, Adrián

Aguilera Moyano, Claudia
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Clásica)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2021/2022

Navarro González, Ignacio

Luque Alarcón, María Paz

López Moreno, Rubén

Bonilla Del Rosal, Valeria

Expósito Galán, Lucía

Mármol Millán, Eva

Moreno Rodríguez, Teresa Babitá

Moya Climent, Beatriz

De Miguel Palma, Marta

Díaz López, Paola

Jurado Ortiz, Paula María

Guzmán Gutiérrez, Almudena

Montiel García, Ángela

Muñoz Sánchez, Dunia

Rodríguez Muñoz, Manuela

García-Arévalo Muñoz, Marta

Martín Ruiz, Sofía

Rodríguez Hidalgo, María

Álvarez Becerra, María

Barrios Cámara, Adriana

Bernal Quintero, Candela Marina

Calatrava Martín, Julio

Cepas Ramírez, Laura

De Torres Arillo, Luna

Del Rey Del Rey, Guía

Doblas Castillo, Paula

Domínguez Díaz, Ailin

Dueñas Lara, Elena

Gámez Ortiz, Claudia

Herrero Sánchez, Violeta

Iglesias Morais, Carmen

Jiménez Moreno, Gema

Prieto Martínez de Pinillos, David
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

Ramírez Suso, Elisabeth

Rodríguez Márquez, María del Carmen

Román Cuesta, Amalia

Alés Zafra, Marta

Jiménez Taboada, Yaritza Nataly

Navarro Baena, Adrián

Ramírez Portillo, Hugo

Aguilera Moyano, Claudia

Peláez De Miguel, Cecilia

Ruiz Yubero, Nuria
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Contemporánea)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2021/2022

Navarro González, Ignacio

Calatrava Martín, Julio

Millán Requena, Noelia

Moreno Rodríguez, Teresa Babitá

Expósito Galán, Lucía

Pedraza Rioboo, Alba

Del Rey Del Rey, Guía

Guerrero Ruiz, Rebeca

Justino Santos, Ana Clara

Llamas Arenas, Rafael

Carmona Zafra, Yasmina

Cepas Ramírez, Laura

Herrero Sánchez, Violeta

Aguilera Moyano, Claudia

Muñoz Sánchez, Dunia

Dueñas Lara, Elena

Bernal Quintero, Candela Marina

Medina Espadas, Álvaro

Torres Zamora, Miguel

Avilés Ramos, Carmen

Gámez Ortiz, Claudia

Bonilla Del Rosal, Valeria

Jiménez Taboada, Yaritza Nataly

Martínez Romero, Noelia

Muñoz Beltrán, Sara

Vizcaíno Moreno, Claudia María

Cañete Carretero, Nadia

De Torres Arillo, Luna

Hidalgo Torres, Elena

Morales Zamora, Carmen

Osuna Herrera, Melania

Prieto Martínez de Pinillos, David

Rodríguez Muñoz, Manuela
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

Domínguez Díaz, Ailin

Pérez Estévez, Beatriz

Álvarez Becerra, María

Román Cuesta, Amalia

Lorca Dengra, Andrea

Doblas Castillo, Paula

Ramírez Portillo, Hugo

Barrios Cámara, Adriana

Borreguero Aparicio, Ángela María

Alés Zafra, Marta

Prieto Martínez de Pinillos, Sandra

Campillos Pérez, Isabel María

Peláez De Miguel, Cecilia

Ruiz Yubero, Nuria

Gaitán López, Encarnación

Rodríguez Hidalgo, María
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CALIFICACIONES PROVISIONALES DE LA PRUEBA DE ACCESO 
EN ENSEÑANZAS PROFESIONALES DE DANZA

1º Curso de E.P.D. (Danza Española)

Centro: 14700328 C.P.D. Luis del Río

Curso al que se accede: 2021/2022

López Moreno, Rubén

Mudarra Sereno, Ana

Calatrava Martín, Julio

Lara Chamizo, Marta

Montiel García, Ángela

Olmo Rojas, Julia

García-Arévalo Muñoz, Marta

Román Cuesta, Amalia

Martín Ruiz, Sofía

Ruiz Moreno, Claudia

Iglesias Herrero, Lola

Vizcaíno Moreno, Claudia María

Herrero Sánchez, Violeta

Rodríguez Márquez, María del Carmen

Domínguez Díaz, Ailin

Grande Vargas, Andrea

Carvajal Viñas, Selene

Del Rey Del Rey, Guía

Muñoz Beltrán, Sara

Iglesias Morais, Carmen

Junquera Del Pino, Nuria

Doblas Castillo, Paula

Ramírez Campillo, Sonia

Guerra Pérez, Samuel

Conde Barco, Paloma

Morales Zamora, Carmen

Aguilera Moyano, Claudia

Rodríguez Hidalgo, María
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